(jue alios nuliatenus pei'turbari. impediri

vel inquietar!, minusque sub nomine Re-

ligionis Sancii Antoni! Imiusmodi abaiiis

quam personis, ut praefertur, deputati?

eleemosynas ipsas perquiri et col ligi,

Bull. Rom. Voi. Vili. 49
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vel eiusdem Religionis Insignia circum-

fcrri quocuHKiuo practextu posse.

§ 3. Et niliilominus univei'sis et sin-

gulis venerabilibus fratribus arcbicpisco-

pis et ej)iscopis ac dileclis filiis eorum in

spiritualibus vicariis generalibus alque

officialibus, necnon abbatibus, prioribus

et aliis ecclesiarum praelatis, in virtulc

sanctae obedicntiae, per praesenles com-

mittimus et mandamus quatenus ips!

omnes et singuli, per se vel aliura seu

alios, praesentes litleras et in eis con-

tenta quaecumque, ubi et quando opus

flierit, ac quolies prò parte abbalis etcon-

venlus necnon praeceptorum, administra-

lorum, religiosorum et personarum, Tit

praefertur, deputatarum Imiusmodi seu ali-

cuius eorum fuerint requisiti, solemniter

|)ublicanles, eisque in praemissis efficacis

dcfensionis praesidio assistentes, faciant

auctorilate nostra praesentes litteras et in

eis contenla buiusmodi ab omnibus, ad

quos spectat aut spectabit quomodoUbet

in futurum, inviolabiliter observari; !p-

sosqueabbatem,conventum,praeceplores,

administratores, religiosos et personas, ut

praefertur, deputatas illis pacifice frui et

gaudere. Non permitientes eos vel ali-

quem ipsorum desuper per quoscumque

quomodolibel indebite molestar!, pertur-

bar!, inquietar! vel impedir!. Contradi-

ctores quoslibet ac rebelles, per poenas

eliam pecuniarias, eorum arbitrio infli-

gendas et applicandas, ac denique per

sententias, censuras et poenas ecclesia-

sticas aliaque opportuna iuris et facti re-

media, appellalione postposita, compe-

scendo; legilimisque super bis habendis

servalis processibus, sententias, censuras

et poenas ipsas etiam iteratis vicibus ag-

gravando, invocato etiam ad boc, si opus

fuerit, auxilio bracbii saecular!?.

§ A. Non obstaniibus praemissis, ac fe-

lici? recordationis Ronifacii Papae Vili,

pracdccessoris nostri, de una, ac in con-

An. C. 1.182

Ordinariisquc

huius hullnepu-

blicalioneni et

ciccul. com-

miniti

Contrariis do-

legali
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cilio generali edita de dnabus iliaetis,

dummodo ultra ties diaetas aliquis au-

ctoritate praesentium ad iudiciuni non

trahatur, aliisque apostolici?, necnon in

provincialibus et synodalibus conciliis